別記第１号様式（第７条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk90386936]　　加茂市長　藤 田 明 美　様

ふるさと就職支援資金融資認定証交付申請書

　　ふるさと就職支援資金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて融資認定証の交付を申請します。

	申請者
	住所
	℡

氏名

	（生年月日）（　　歳）
年　　月　　日

	地元就職者
	住所
	℡

氏名

	（生年月日）（　　歳）
年　　月　　日

	申請者との続柄

	就職先
	住所
	℡

	事業所名

	借入希望額
	円
	予定者
保証人
	住所

	資金の使途

	氏名

	借入希望金融機関名

※添付書類　（住民票謄本、採用決定通知書各１通）
	受付年月日
· ・
	認定証交付
· ・
	認定証番号

	申請
区分
	１　新卒就職者
２　Uターン就職者